توانست به انگلستان برگردد.
روز انگلیس خارجه وزارت دفتر
اول آوریل در بیانیه ای بازگشت کمال
کرد. اعلام را کشور این به فروغی
کامران فروغی نوه ی کمال فروغی نیز
چهارشنبه ۱۳ فروردین در توییتی با
نوشت پدربزرگش آزادی خبر اعلام
به سال ۹ از بعد پیش هفته دو او
۸۰ فروغی بازگشت.کمال انگلستان
سال ۱۳۹۰ اردیبهشت او دارد. سال
)مه ۲۰۱۱( در ایران بازداشت شد. وی
آن زمان به عنوان مشاور امور تجاری در

تهران فعالیت اقتصادی داشت.
رویترز با انتشار این خبر نوشته است
از ۲۰۱۸ سال اواخر در فروغی که
اما به دلیل عدم زندان آزاد شده بود

تمدید پاسپورت ایرانی خود نتوانسته
بود به انگلیس و نزد خانواده اش برگردد.

دارد قرار دربسته های بطری داخل
با تمام و تماسی بین مصرف کننده
از بنابراین ندارد، وجود داخل مایع
این نظر بهداشتی تر و ایمن تر است.

این تفکر که هرچه صابون یا شامپو
بیشتر کف کند کیفیتش بهتر است و
احساس تمیزی بیشتری به شما میدهد
است! مضر شما پوست برای کاملا

آنیک استپانیان
نخستین استپانیان-آودیان، آنیک
دندان پزشک زن بود که از دانشگاه

تهران فارغ التحصیل شد.
در سال ۱۲۹۱ خورشیدی )۱۹۱۲
میلادی( در تهران به دنیا آمد. وی
فرزند آرتین استپانیان، دندان پزشک
و شاه محمدعلی دربار رسمی
)استپانیان( امیرخانیان نی نیش

است.
تحصیلات کسب از پس وی
هایکازیان« »مدارس در ابتدایی
ژاندارک« »مدرسه و تهران ارامنه
در را خویش عالی تحصیلات و
در و پی گرفت دندانپزشکی رشته
سال ۱۳۲۰ )۱۹۴۱( به عنوان اولین
دانشجو در این رشته فارغ التحصیل
گشت. وی در سال ۱۹۴۱ م. با آواک

آواکیان ازدواج کرد.
به )۱۹۴۵( ۱۳۲۴ سال از وی
هاروتیون دکتر پدرش نزد طبابت
تا و پرداخت برادرش و اسپانیان
فعالیت به )۱۹۷۰( ۱۳۴۹ سال

ادامه داد.
و امتیاز صاحب استپانیان آنیک
روحانی خواهران مدرسه مدیر

مدرسه همچنین و کاتولیک
بوده است. ساهاکیان دخترانه
میان رابط عنوان به سال ها وی
سازمان زنان ایران و انجمن خیریه
و پرداخت خدمت به تهران زنان
طرف از )۱۹۶۵( ۱۳۴۴ سال در
حقوق کنفرانس در انجمن این
گردید برگزار ایران در که زنان

شرکت نمود.
سال در استپانیان آنیک دکتر
جاثلیق سوی از )۲۰۰۰( ۱۳۷۹
آرام یکم رهبر دینی حوزه کیلیکیه

ژاله اصفهانیارامنه مورد تقدیر قرار گرفت.